Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   1 августа 2007 года                                                                                                        №24-16
Об утверждении схемы

одномандатных и многомандатных избирательных округов по выборам депутатов городского Совета второго созыва

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы города В.А. Экштелис, председателя городского Совета С.В. Евсеева, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Удачный», сессия городского Совета решила:

1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных и многомандатных избирательных округов по выборам депутатов городского Совета второго созыва.

2.  Главе города опубликовать  схему одномандатных и многомандатных избирательных округов по выборам депутатов городского Совета второго созыва в соответствии с законодательством.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета С.В. Евсеева.

Председатель городского Совета                                                               С.В. Евсеев

УТВЕРЖДЕНО

решением сессии

городского Совета МО «Город Удачный»

от 1 августа 2007 года № 24-16

Схема

одномандатных и многомандатных избирательных округов по выборам депутатов городского Совета второго созыва

	№ округа
	Наименование округа
	Дома
	Количество избирателей

	Одномандатные

	1
	Северный
	Новый город
дома 24, 25
	468

	2
	Новгородский
	Новый город
дома 22, 21
	491

	3
	Амакинский
	Новый город
дома 15, 16
	531

	4
	Строительный
	Новый город

дома 23, 17
	498

	5
	Геологический
	Новый город

дома 20, общ.6/1
	456

	6
	Фабричный
	Новый город

дома 19, общ. 6/2
	445

	7
	Айхальский
	Новый город
дома 1, 4
	528

	8
	Ленинский
	Новый город

дома 2, 5
	475

	9
	Молодежный
	Новый город
дома 6, 9
	456

	10
	Юбилейный
	Новый город

 дома 10, 13
	450

	11
	Алмазнинский
	Новый город

дома  3, 8
	489

	12
	Таежнинский
	Новый город

дома 7, 18
	448

	13
	Лесной
	Новый город

 дома 11, 12
	465

	14
	Удачнинский
	Новый город

дома 14, 33
	470

	Четырехмандатный

	15
	Полярнинский
	Новый город

дома 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32

п. Полярный все дома
	1980

	Трехмандатный

	16
	Надежнинский
	М-р Надежный
ул. 50 лет ЯАССР, Строителей, ПЧ, Айхальская, Ленина, Мира, Амакинская, Монтажников, 60 лет
ВЛКСМ
	1497